08.244.0126.2056.0000 - MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS ,DE
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
08.244.0126.2058.0000 - MANUTENÇÃO DOS DEMAIS PROGRAMAS PSB

- SCFV-CRAS-CRAS VOLANTE

08.244,1002.2053.0000 - MANUTENÇÃO DA SE. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n- 004/2024, e rege-se pelas

disposições expressas na Lèi n^ 14.133 e suas alterações posteriores e

pelos preceitos de direito público. A proposta de preços apresentada

[...]

peças de maquinas; veículos leves e pesados, para suprir as

necessidades da frota da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos

Nogueiras - MA. Empresas: ANTONIO VILSON FONTENELE 89362233134,

inscrita no CNPJ ne 29.992.487/0001- 18, com 0 valor de R$ 125.589,13

(cento e vinte e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e treze

centavos); AUTO CENTER CONFIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ n®

35.441.246/0001-83, com 0 valor de R$ 607.650.00 (seiscentos e sete

mil, seiscentos e cinquenta reais): AUTO CENTER TREVO LTDA, inscrita

ho CNPJ ns 10.323.093/0001-49, com 0 valor de R$ 759.960,00
(setecentos e cinquenta e nove míi, novecentos e sessenta reais);

IMPÉRIO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ n^

44.736.606/0001-65. com o valor de R$ 101.500,00 (cento e um mil e

quinhentos reais): JF LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA,

inscrita no CNPJ n^ 36.789.339/0001-66, com 0 valor de R$

1.340.582,25 (um milhão, trezentos e quarenta mil. quinhentos e

oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos): JOSE MARIA SILVA SA

66159270397, inscrita no CNPJ n“ 36.960.422/0001^56, com 0 valor de

R$ 133.400,00 (cento e trinta e três mil, quatrocentos reais).

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 26 de março de 2024.
Luiz Nátan Coelho dos Santos

Prefeito Municipal
Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Código identificador: Iaddada57c5fabb44221949a5bcce95c

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA